水道料金・下水道使用料支払猶予申込書
令和　年　月　日
中島村長　加藤　幸一　様

申請者　住　　所
　　　　　　　　氏　　名（名称）
電話番号（自宅）
（携帯）
　新型コロナウィルス感染症の影響により、水道料金・下水道料金の納付が困難なため、下記のとおり支払猶予を申請します。
記
水道料金
	金　額
	期　別
	金　額
	納付計画

	１
	令和　　年　　月　　月分
	円
	令和　　年　　月　　日まで

	２
	令和　　年　　月　　月分
	円
	令和　　年　　月　　日まで

	３
	令和　　年　　月　　月分
	円
	令和　　年　　月　　日まで

	４
	令和　　年　　月　　月分
	円
	令和　　年　　月　　日まで

	５
	令和　　年　　月　　月分
	円
	令和　　年　　月　　日まで

	合　　計
	円

下水道料金
	金　額
	[bookmark: _GoBack]期　別
	金　額
	納付計画

	１
	令和　　年　　月　　月分
	円
	令和　　年　　月　　日まで

	２
	令和　　年　　月　　月分
	円
	令和　　年　　月　　日まで

	３
	令和　　年　　月　　月分
	円
	令和　　年　　月　　日まで

	４
	令和　　年　　月　　月分
	円
	令和　　年　　月　　日まで

	５
	令和　　年　　月　　月分
	円
	令和　　年　　月　　日まで

	合　　計
	円

※猶予期間として、納期限を最長4カ月猶予します。
※この申請は納付期限を延長するものであり、納付額が減免されるものではありません。
※支払猶予期間の経過後も未納が続く場合は、督促状発送等の滞納処分対象となります。